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50 m. fiú mellúszás  
1. versenyszám    Országos csúcs:  0:27.51 (Flaskay Mihály - 2002) 

 
1. futam  

 

1. Dombrádi Ákos 1997 A Jövő SC Veolia 0:33,46 
2. Harsányi Gergely 1997 FTC 0:32,69 
3. Monori Zoltán 1997 A Jövő SC Veolia 0:32,48 
4. Perneki Attila 1996 FTC 0:30,47 
5. Barócsai Soma 1998 A Jövő SC Veolia 0:32,19 
6. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE 0:32,48 
7. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia 0:32,95 
8. Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 0:33,80 

 

2. futam  
 

1. Kiss Tamás 1999 FTC 0:35,89 
2. Magda Benedek 1999 Parafa Úszó Klub 0:35,45 
3. Csomós Bálint 1999 TFSE 0:34,75 
4. Kutasi Máté 1998 TFSE 0:34,33 
5. Könczöl János 2000 Római SE 0:34,69 
6. Tóth Bence 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,10 
7. Tóth Tamás 1992 Vasas SC 0:35,68 
8. Monori Kristóf 1999 A Jövő SC Veolia 0:35,94 

 

3. futam  
 

1. Rácz Regő 2000 Budafóka XXII. SE 0:37,63 
2. Bőhm Sebestyén 2001 Budafóka XXII. SE 0:37,07 
3. Veczel Máté 2000 BVSC-Zugló 0:37,04 
4. Tengler Dániel 1998 Római SE 0:36,47 
5. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE 0:36,70 
6. Börcsök Dániel 2002 Vasas SC 0:37,05 
7. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE 0:37,30 
8. Zombori Gábor 2002 Budafóka XXII. SE 0:37,69 

 

4. futam  
 

1. Török Dominik Márk 2002 Vasas SC 0:38,50 
2. Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,27 
3. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes. 0:37,91 
4. Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 0:37,76 
5. Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 0:37,84 
6. Nyilas Kornél 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,15 
7. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE 0:38,37 
8. Tímár Péter 1997 Parafa Úszó Klub 0:38,50 

 

5. futam  
 

1. Zsembery Bendegúz 1998 TFSE 0:39,70 
2. Sári Péter 2002 Budafóka XXII. SE 0:39,50 
3. Szabó Bálint 1998 FTC 0:38,91 
4. Szabó-Feltóthy Pál 1998 TFSE 0:38,58 
5. Galyassy Szilárd 2002 Vasas SC 0:38,72 
6. Bukovics Milán 2001 BHSE 0:39,46 
7. Szabó Szilárd 1999 TFSE 0:39,55 
8. Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 0:40,12 
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50 m. fiú mellúszás  
1. versenyszám    Országos csúcs:  0:27.51 (Flaskay Mihály - 2002) 

 
6. futam  

 

1. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE 0:42,0 
2. Navratil Botond 2002 Kőbánya Sport Club 0:41,47 
3. Cerva Szabolcs 2002 A Jövő SC Veolia 0:41,11 
4. Parnó Roland 2001 Kőbánya Sport Club 0:40,22 
5. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE 0:40,78 
6. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE 0:41,41 
7. Bagyula Ádám 2002 Budafóka XXII. SE 0:41,72 
8. Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 0:42,10 

 

7. futam  
 

1. Tabi Zoltán 2002 Kőbánya Sport Club 0:43,19 
2. Doszpoth Viktor 2001 Kőbánya Sport Club 0:43,10 
3. Petrovics Máté 2001 BVSC-Zugló 0:42,79 
4. Bánóczki Milán 2002 BVSC-Zugló 0:42,46 
5. Győri Csanád 2001 Budafóka XXII. SE 0:42,56 
6. Kristóf Attila 2000 BVSC-Zugló 0:42,84 
7. Kovács Patrik 2000 Monori Sport Egyes. 0:43,15 
8. Egressy János 1999 TFSE 0:43,52 

 

8. futam  
 

1. Pop Krisztián 2001 Budafóka XXII. SE 0:50,44 
2. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 0:45,25 
3. Racsek Tamás 2002 BVSC-Zugló 0:44,51 
4. Szedlák Álmos 2002 A Jövő SC Veolia 0:43,73 
5. Balog Bence 2002 BVSC-Zugló 0:43,99 
6. Freund Balázs 2000 FTC 0:45,01 
7. Molnár Bálint 2002 A Jövő SC Veolia 0:46,18 
8. Tankó Kristóf 2001 A Jövő SC Veolia 0:50,70 

 

9. futam  
 

2. Podani Zoltán 1984 Vasas SC --:--,-- 
3. Horeczky Balázs 2001 Vasas SC --:--,-- 
4. Czank Alex 2002 Budafóka XXII. SE 0:51,51 
5. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
6. Ganczer Simon 2002 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
7. Lengyel Iván 2001 BHSE --:--,-- 
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50 m. leány mellúszás  
2. versenyszám    Országos csúcs:  0:31.30 (Sztankovics Anna - 2013) 

 
1. futam  

 

1. Slezák Vivien 1999 Vasas SC 0:37,32 
2. Labán Eszter 2001 TFSE 0:36,72 
3. Szalay Viktória 1998 A Jövő SC Veolia 0:35,57 
4. Börcsök Dóra 1999 Vasas SC 0:35,28 
5. Gyurinovics Fanni 2001 Vasas SC 0:35,39 
6. Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 0:35,60 
7. Serdült Döniz 2000 Vasas SC 0:37,02 
8. Farkas Adél 1998 TFSE 0:37,74 

 

2. futam  
 

1. Petneházi Ciprienn 2000 FTC 0:39,15 
2. Szatmári Fanni 1997 Vasas SC 0:38,89 
3. Szabó-Feltóthy Laura 2000 TFSE 0:38,57 
4. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub 0:38,00 
5. Tartóczki Klára 2000 UTE 0:38,30 
6. Kovács Nikolett 1999 Vasas SC 0:38,69 
7. Berta Barbara 2001 BHSE 0:39,04 
8. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE 0:39,26 

 

3. futam  
 

1. Horváth Lili 2001 UTE 0:40,53 
2. Kovács Rebeka 1998 TFSE 0:40,27 
3. Várnay Zoé 1999 Vasas SC 0:40,06 
4. Kassai Odett 2000 Váci Vízmű SE 0:39,59 
5. Ilyés Laura Vanda 2001 Kőbánya Sport Club 0:39,62 
6. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE 0:40,21 
7. Bokros Blanka Melinda 2000 Kőbánya Sport Club 0:40,49 
8. Vida Boglárka Anna 2000 Kőbánya Sport Club 0:40,60 

 

4. futam  
 

1. Farkas Nóra 2002 BVSC-Zugló 0:41,40 
2. Treffler Kata 2002 BVSC-Zugló 0:41,36 
3. Gáll Enikő 2000 Vasas SC 0:41,29 
4. Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 0:40,66 
5. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE 0:40,70 
6. Magyar Anna 2000 Római SE 0:41,34 
7. Szőke Viktória 2002 Budafóka XXII. SE 0:41,38 
8. Bánkövi Orsolya 2000 TFSE 0:41,50 

 

5. futam  
 

1. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE 0:43,0 
2. Borsi Anett 2001 Kőbánya Sport Club 0:42,82 
3. Botka Anita 1999 TFSE 0:42,56 
4. Párkányi Réka 2001 BHSE 0:41,68 
5. Késely Ajna 2001 Kőbánya Sport Club 0:42,12 
6. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE 0:42,66 
7. Berecz Blanka 2002 Kőbánya Sport Club 0:42,86 
8. Tankó Jázmin 2002 A Jövő SC Veolia 0:43,65 



Budapest Kupa III. 
Budapest, 2013. november 9. 

www.budapestiuszoszovetseg.hu RAJTLISTA 

4/9 

 

 

 
 

50 m. leány mellúszás  
2. versenyszám    Országos csúcs:  0:31.30 (Sztankovics Anna - 2013) 

 
6. futam  

 

1. Farkas Julianna 2000 BVSC-Zugló 0:46,11 
2. Illés Katrin 2002 Kőbánya Sport Club 0:45,11 
3. Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 0:44,36 
4. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE 0:43,88 
5. Gálicz Réka 2002 FTC 0:44,10 
6. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE 0:44,51 
7. Wittman Gréta 2002 Kőbánya Sport Club 0:45,73 
8. Vörösházy Vanda 2002 TFSE 0:46,15 

 

7. futam  
 

1. Jáger Marina 2002 BHSE 0:46,97 
2. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 TFSE 0:46,86 
3. Tóth Fanni 2002 Budafóka XXII. SE 0:46,30 
4. Radean Kiara 2002 A Jövő SC Veolia 0:46,18 
5. Balogh Orsolya 2001 Kőbánya Sport Club 0:46,24 
6. Márka Evelin 2002 A Jövő SC Veolia 0:46,82 
7. Nagy Liza 2002 A Jövő SC Veolia 0:46,92 
8. Dani Veronika 2001 Vasas SC 0:46,99 

 

8. futam  
 

1. Zsembery Júlia 2000 TFSE --:--,-- 
2. Erdős Rita 2002 Budafóka XXII. SE 0:48,92 
3. Ulicsák Eszter 2001 BVSC-Zugló 0:47,82 
4. Losonczi Emese 2000 BVSC-Zugló 0:47,03 
5. Széles Luca 2002 BVSC-Zugló 0:47,80 
6. Bátka Gréta 2002 BVSC-Zugló 0:47,95 
7. Szignárovics Dorina 2002 A Jövő SC Veolia 0:50,28 
8. Bérczi Zsófia 1981 Vasas SC --:--,-- 

 

9. futam  
 

3. Pap Bianka 2000 Vasas SC --:--,-- 
4. Udvardi Kata 2001 Római SE --:--,-- 
5. Cseuz Lili 2002 Vasas SC --:--,-- 
6. Bíró Lili 2001 Római SE --:--,-- 

 
 

800 m. fiú gyorsúszás  
3. versenyszám    Országos csúcs:  7:44.94 (Kis Gergő - 2011) 

 
1. futam  

 

1. Monori Zoltán 1997 A Jövő SC Veolia 9:05,22 
2. Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 8:52,35 
3. Mezei Sándor 1995 FTC 8:41,68 
4. Zámbó Balázs 1992 A Jövő SC Veolia 8:08,46 
5. Monori Kristóf 1999 A Jövő SC Veolia 8:36,04 
6. Lakatos Dávid 1999 A Jövő SC Veolia 8:48,17 
7. Csonka Barnabás 1996 FTC 9:02,25 
8. Barócsai Soma 1998 A Jövő SC Veolia 9:06,72 
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800 m. fiú gyorsúszás  
3. versenyszám    Országos csúcs:  7:44.94 (Kis Gergő - 2011) 

 
2. futam  

 

1. Kutasi Máté 1998 TFSE 9:28,94 
2. Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 9:23,96 
3. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia 9:11,03 
4. Szauter Gergő 1994 FTC 9:08,30 
5. Harsányi Gergely 1997 FTC 9:08,63 
6. Nyilas Kornél 2000 Kőbánya Sport Club 9:17,73 
7. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE 9:28,43 
8. Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 9:30,17 

 

3. futam  
 

1. Szabó-Feltóthy Pál 1998 TFSE 9:49,80 
2. Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 9:42,15 
3. Szabó Bálint 1998 FTC 9:40,60 
4. Perneki Attila 1996 FTC 9:33,69 
5. Zsembery Bendegúz 1998 TFSE 9:34,69 
6. Galyassy Szilárd 2002 Vasas SC 9:41,30 
7. Rácz Regő 2000 Budafóka XXII. SE 9:48,92 
8. Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 9:50,73 

 

4. futam  
 

1. Csomós Bálint 1999 TFSE 10:05,84 
2. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 10:03,44 
3. Magda Benedek 1999 Parafa Úszó Klub 9:56,91 
4. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia 9:52,58 
5. Mándli Benedek 2001 FTC 9:56,39 
6. Tímár Péter 1997 Parafa Úszó Klub 9:57,00 
7. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE 10:05,0 
8. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE 10:10,0 

 

5. futam  
 

1. Szedlák Álmos 2002 A Jövő SC Veolia 10:24,17 
2. Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 10:23,45 
3. Kovács Patrik 2000 Monori Sport Egyes. 10:20,0 
4. Tiszai András 2000 BHSE 10:10,60 
5. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia 10:14,78 
6. Kovács Sándor 2000 BHSE 10:21,58 
7. Cerva Szabolcs 2002 A Jövő SC Veolia 10:23,90 
8. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE 10:24,39 

 

6. futam  
 

1. Molnár Bálint 2002 A Jövő SC Veolia 10:36,37 
2. Zombori Gábor 2002 Budafóka XXII. SE 10:29,54 
3. Kristóf Attila 2000 BVSC-Zugló 10:27,25 
4. Sári Péter 2002 Budafóka XXII. SE 10:25,12 
5. Győri Csanád 2001 Budafóka XXII. SE 10:27,22 
6. Bagyula Ádám 2002 Budafóka XXII. SE 10:27,56 
7. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia 10:29,64 
8. Müller András 2000 Budaörsi ÚVVSE 10:40,02 
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800 m. fiú gyorsúszás  
3. versenyszám    Országos csúcs:  7:44.94 (Kis Gergő - 2011) 

 
7. futam  

 

1. Freund Balázs 2000 FTC 10:56,05 
2. Bőhm Sebestyén 2001 Budafóka XXII. SE 10:47,34 
3. Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 10:45,23 
4. Egressy János 1999 TFSE 10:42,21 
5. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE 10:43,95 
6. Török Dominik Márk 2002 Vasas SC 10:46,88 
7. Szabó Szilárd 1999 TFSE 10:53,08 
8. Lakner Dávid 2001 BHSE 10:57,22 

 

8. futam  
 

1. Lengyel Iván 2001 BHSE 11:14,48 
2. Szabó Imre 2000 FTC 11:07,63 
3. Bukovics Milán 2001 BHSE 11:03,60 
4. Parnó Roland 2001 Kőbánya Sport Club 10:57,73 
5. Veczel Máté 2000 BVSC-Zugló 11:00,46 
6. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes. 11:05,83 
7. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE 11:10,0 
8. Lotz Barnabás 2001 Budaörsi ÚVVSE 11:25,00 

 

9. futam  
 

1. Balog Bence 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Rácz Máté Dávid 2002 Budaörsi ÚVVSE 12:00,00 
3. Doszpoth Viktor 2001 Kőbánya Sport Club 11:35,78 
4. Pop Krisztián 2001 Budafóka XXII. SE 11:30,10 
5. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE 11:30,22 
6. Patyi Sámuel 2001 Budaörsi ÚVVSE 11:40,00 
7. Tankó Kristóf 2001 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
8. Kiss Tamás 1999 FTC --:--,-- 

 

10. futam  
 

1. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
2. Börcsök Dániel 2002 Vasas SC --:--,-- 
3. Tabi Zoltán 2002 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
4. Dombrádi Ákos 1997 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
5. Ganczer Simon 2002 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
6. Czank Alex 2002 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
7. Bánóczki Milán 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Tóth Tamás 1992 Vasas SC --:--,-- 

 

11. futam  
 

2. Gálicz Péter 2000 FTC --:--,-- 
3. Horeczky Balázs 2001 Vasas SC --:--,-- 
4. Könczöl János 2000 Római SE --:--,-- 
5. Petrovics Máté 2001 BVSC-Zugló --:--,-- 
6. Navratil Botond 2002 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
7. Szucsik Bence 1998 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
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800 m. fiú gyorsúszás  
3. versenyszám    Országos csúcs:  7:44.94 (Kis Gergő - 2011) 

 
12. futam  

 

3. Tengler Dániel 1998 Római SE --:--,-- 
4. Racsek Tamás 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Tóth Bence 2000 Kőbánya Sport Club --:--,-- 

 
 

800 m. leány gyorsúszás  
4. versenyszám    Országos csúcs:  8:21.21 (Kapás Boglárka - 2013) 

 
1. futam  

 

1. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia 9:21,09 
2. Sztankovics Dóra 1999 A Jövő SC Veolia 9:10,06 
3. Késely Ajna 2001 Kőbánya Sport Club 9:03,49 
4. Farkas Adél 1998 TFSE 8:55,54 
5. Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 9:01,73 
6. Sömenek Onon Kata 1997 Kőbánya Sport Club 9:07,92 
7. Dics Rebeka 1997 A Jövő SC Veolia 9:19,01 
8. Bánkövi Orsolya 2000 TFSE 9:23,15 

 

2. futam  
 

1. Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 9:39,04 
2. Botka Anita 1999 TFSE 9:36,31 
3. Bokros Blanka Melinda 2000 Kőbánya Sport Club 9:29,09 
4. Federics Nikolett 1998 A Jövő SC Veolia 9:24,67 
5. Szalai Borbála 1998 A Jövő SC Veolia 9:24,95 
6. Slezák Vivien 1999 Vasas SC 9:36,13 
7. Bényei Lilla 1997 A Jövő SC Veolia 9:38,24 
8. Börcsök Dóra 1999 Vasas SC 9:40,70 

 

3. futam  
 

1. Gyurinovics Fanni 2001 Vasas SC 9:46,56 
2. Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 9:42,78 
3. Harangozó Kitti 1996 FTC 9:42,29 
4. Szabó Hajnalka 1994 FTC 9:40,76 
5. Dobrády Petra 1999 A Jövő SC Veolia 9:41,17 
6. Szatmári Fanni 1997 Vasas SC 9:42,68 
7. Kassai Odett 2000 Váci Vízmű SE 9:44,07 
8. Berecz Blanka 2002 Kőbánya Sport Club 9:46,97 

 

4. futam  
 

1. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub 10:14,00 
2. Pusztaszeri Réka 2001 BHSE 10:06,71 
3. Gáll Enikő 2000 Vasas SC 9:59,08 
4. Borsi Anett 2001 Kőbánya Sport Club 9:49,19 
5. Ilyés Laura Vanda 2001 Kőbánya Sport Club 9:51,55 
6. Pap Bianka 2000 Vasas SC 10:06,55 
7. Kovács Rebeka 1998 TFSE 10:07,41 
8. Vida Boglárka Anna 2000 Kőbánya Sport Club 10:18,41 
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800 m. leány gyorsúszás  
4. versenyszám    Országos csúcs:  8:21.21 (Kapás Boglárka - 2013) 

 
5. futam  

 

1. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE 10:40,0 
2. Tankó Jázmin 2002 A Jövő SC Veolia 10:34,04 
3. Tartóczki Klára 2000 UTE 10:28,12 
4. Szalay Viktória 1998 A Jövő SC Veolia 10:19,19 
5. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia 10:24,39 
6. Treffler Kata 2002 BVSC-Zugló 10:31,00 
7. Szabó Szilvia 1998 FTC 10:36,78 
8. Labán Eszter 2001 TFSE 10:40,19 

 

6. futam  
 

1. Zsembery Júlia 2000 TFSE 11:14,00 
2. Bruckner Anna 2001 FTC 11:09,74 
3. Horváth Lili 2001 UTE 10:58,58 
4. Márka Evelin 2002 A Jövő SC Veolia 10:43,55 
5. Várnay Zoé 1999 Vasas SC 10:55,69 
6. Nyitrai Panna 1999 Budaörsi ÚVVSE 11:00,00 
7. Szőke Viktória 2002 Budafóka XXII. SE 11:13,57 
8. Párkányi Réka 2001 BHSE 11:16,98 

 

7. futam  
 

1. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE 11:30,00 
2. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE 11:27,10 
3. Tóth Sára 2002 BHSE 11:25,2 
4. Szabó-Feltóthy Laura 2000 TFSE 11:17,19 
5. Mutlak Jázmin 2001 UTE 11:19,19 
6. Balogh Orsolya 2001 Kőbánya Sport Club 11:26,98 
7. Barát Nikoletta 1999 FTC 11:27,26 
8. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE 11:30,46 

 

8. futam  
 

1. Dani Veronika 2001 Vasas SC 11:58,11 
2. Farkas Julianna 2000 BVSC-Zugló 11:53,04 
3. Tóth Fanni 2002 Budafóka XXII. SE 11:46,23 
4. Jáger Marina 2002 BHSE 11:35,4 
5. Berta Barbara 2001 BHSE 11:38,3 
6. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE 11:47,60 
7. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE 11:54,80 
8. Toldi Anna 2001 Budaörsi ÚVVSE 12:00,00 

 

9. futam  
 

1. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 TFSE --:--,-- 
2. Magyar Anna 2000 Római SE --:--,-- 
3. Nagy Liza 2002 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
4. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE 12:10,0 
5. Toldi Júlia 2002 Budaörsi ÚVVSE 13:00,00 
6. Erdős Rita 2002 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
7. Bíró Lili 2001 Római SE --:--,-- 
8. Gonda Zsanett 2000 FTC --:--,-- 
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800 m. leány gyorsúszás  
4. versenyszám    Országos csúcs:  8:21.21 (Kapás Boglárka - 2013) 

 
10. futam  

 

1. Széles Luca 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Limbeck Silvia 1996 FTC --:--,-- 
3. Ulicsák Eszter 2001 BVSC-Zugló --:--,-- 
4. Szignárovics Dorina 2002 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
5. Holánszky Laura 2002 FTC --:--,-- 
6. Serdült Döniz 2000 Vasas SC --:--,-- 
7. Wittman Gréta 2002 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
8. Petneházi Ciprienn 2000 FTC --:--,-- 

 

11. futam  
 

1. Baki Noémi 1999 FTC --:--,-- 
2. Losonczi Emese 2000 BVSC-Zugló --:--,-- 
3. Honos Csenge 2000 FTC --:--,-- 
4. Illés Katrin 2002 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
5. Gálicz Réka 2002 FTC --:--,-- 
6. Bérczi Zsófia 1981 Vasas SC --:--,-- 
7. Bátka Gréta 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 
8. Cseuz Lili 2002 Vasas SC --:--,-- 

 

12. futam  
 

3. Radean Kiara 2002 A Jövő SC Veolia --:--,-- 
4. Vörösházy Vanda 2002 TFSE --:--,-- 
5. Udvardi Kata 2001 Római SE --:--,-- 
6. Farkas Nóra 2002 BVSC-Zugló --:--,-- 

 
 

4*50 m. fiú vegyesváltó  
5. versenyszám  

 
 

1. Vasas SC  --:--,-- 
2. Budafóka XXII. SE  --:--,-- 
3. FTC  --:--,-- 
4. Kőbánya Sport Club 2001 --:--,-- 
5. Kőbánya Sport Club 1999 --:--,-- 
6. A Jövő SC Veolia  --:--,-- 
7. BHSE  --:--,-- 

 

4*50 m. leány vegyesváltó  
6. versenyszám  

 
 

1. Kőbánya Sport Club 2001 --:--,-- 
2. BHSE  --:--,-- 
3. FTC  --:--,-- 
4. UTE  --:--,-- 
5. Kőbánya Sport Club 1999 --:--,-- 
6. Vasas SC  --:--,-- 
7. A Jövő SC Veolia  --:--,-- 
8. Váci Vízmű SE  --:--,-- 

 


